
 

06-ago-2024, 21:27:31

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados 1 CAT HANDICAP HASTA 12,4

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALEJANDRO SICILIA SUAREZ-LLANOS  40 67 M 8.8 11

2 RODRIGO GARCIA ALONSO  38 - M 9.4 11

3 JORGE GONZALEZ BARBA  37 70 M 8.1 10

4 ESTANISLAO CAVANILLAS JUNCO  37 70 M 9.7 12

5 EDUARDO CARRASCO MARTIN  37 - M 11.1 13

6 ALVARO MANZANARES RAMOS  36 71 M 5.5 7

7 JORGE GONZALEZ ROMERO  36 71 M 5.8 7

8 PEDRO ACHAVAL RODRIGO  36 71 M 12.3 14

9 LUIS ABASCAL ALIA  35 72 M 4.2 6

10 JESUS GIL MARTINEZ  35 72 M 4.3 6

11 DIEGO MONTALVO HERNANDEZ  35 - M 6.6 8

12 ANGEL HERNANDEZ PEREZ  35 72 M 6.2 8

13 ALVARO PEÑA MAYOR  35 - M 9.7 12

14 JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ  35 72 M 9.7 12

15 JAIME SOTO AGUIRRE  35 73 M 10.9 13

16 GONZALO ANTOÑANZAS AGUIRRE  35 72 M 10.9 13

17 BRUNO ANTOÑANZAS AGUIRRE  35 - M 12 14

18 JUAN TARACENA ARENILLAS  34 - M 4.6 6

19 MIGUEL RAFAEL VALCARCE MARTIN  34 73 M 7.5 9

20 ENRIQUE GONZALEZ DE VEGA POMAR  34 - M 11.4 14

21 CARMEN MENDARO POSADA  33 74 F 2.7 4

22 FERNANDO SALINAS LORING  33 75 M 5 6

23 MARCOS TORROBA SANZ  33 75 M 6.9 9

24 ERNESTO RAMOS GALVIN  33 74 M 8.2 10

25 JORGE VIZCARRONDO SABATER  33 74 M 9 11

26 ENRIQUE MEDINA MENDARO  33 74 M 11.1 13

27 DAVID AGUI LUCAS  33 - M 11.5 14

28 IÑIGO DE DIEGO LOPEZ-FRANCOS  32 75 M 2.9 4

29 ANGEL CEPEDA DEL CERRO  32 - M 5.5 7

30 IGNACIO BAEZA GONZALEZ  32 75 M 6.9 9

31 MANUEL ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ  32 - M 9.1 11

32 LUIS IGLESIAS ROVIRA  32 - M 8.7 11

33 JUAN TARACENA SPINELLI  32 75 M 8.7 11

34 PEDRO NIEMBRO SANDRES  32 - M 9.8 12

35 JUAN FRANCISCO LOPEZ MARTINEZ  32 75 M 11.9 14

36 JOSE CARLOS ALVAREZ PARRALO  31 76 M 0.7 2

37 ALVARO MATEOS PAGADIGORRIA  31 76 M 2.8 4

38 JESUS FERNANDEZ DE MESA GARCIA  31 - M 3.5 5

39 JAVIER IRIBAS OLAORTUA  31 76 M 5.4 7

40 DAVID MORA MUÑOZ  31 - M 6.5 8

41 IGNACIO ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL  31 - M 7.1 9

42 CARLOS EZPELETA GONZALEZ  31 - M 8.4 10

43 JOSE MARIA LORING SANTOLALLA  31 - M 9.1 11

44 FERNANDO SUAREZ ROMERA  31 - M 11.7 14

45 ENRIQUE OSBORNE HALCON  30 80 M 4.2 6

46 LUCAS SOLAUN VALLHONRAT  30 - M 8.5 10

47 IGNACIO NEIRA LOPEZ  30 - M 9.9 12

48 JAVIER PATINO FRAILE  30 78 M 9.8 12
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CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados 1 CAT HANDICAP HASTA 12,4

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 FELIX DIEZ TRIGUERO  30 77 M 10 12

50 JAIME AYARZA ARTO  30 80 M 10.5 13

51 EMILIO GIRALDO CHAPAPRIETA  30 77 M 11.8 14

52 BELTRAN ANTOÑANZAS AGUIRRE  30 - M 11.4 14

53 LUIS CALANDRE BURGUEROS  30 - M 12.2 14

54 CARLOS IGNACIO MACIAS GALAN  30 77 M 11.8 14

55 RAFAEL BURGOS RIESTRA  29 78 M 1.7 3

56 IGNACIO ALLENDE IBARRONDO  29 - M 6.9 9

57 IÑIGO GOMEZ GOENAGA  29 - M 8.1 10

58 EDUARDO DIEZ-HOCHLEITNER SUAREZ  29 - M 12.3 14

59 CARLOS GARCIA-ARANDA ZARATE  29 78 M 11.7 14

60 FRANCISCO JAVIER DIEZ-POLANCO MARTIN-GONZALEZ  28 - M 4.7 6

61 GONZALO STEIN MURO  28 - M 6.1 8

62 MIGUEL NICOLAS GONZALEZ  28 - M 7 9

63 IGNACIO SANCHEZ-JUNCO AYALA  28 80 M 7.7 9

64 MIGUEL MOLINERO LACAVE  28 - M 10.5 13

65 JOSE LUIS DOMINGUEZ SANCHEZ  28 - M 11.2 13

66 BORJA NIETO AGUIRRE  27 - M 4 5

67 VICENTE GONZÁLEZ ALONSO  27 82 M 10.2 12

68 LUIS FERNANDEZ-CONDE SANCHO  27 - M 11.3 13

69 DANIEL FELIU VERA  27 - M 12.1 14

70 SAMUEL ALBERTO DEL RIO MURADAS  27 - M 12.2 14

71 JORGE BLAS BOVILLE  26 - M 4.9 6

72 IÑIGO MANSO BARCENA  26 - M 10.6 13

73 ANTONIO LANCHAZO PEREZ  26 - M 11.9 14

74 PELAYO LASSO DE LA VEGA ROMERO  25 - M 3.8 5

75 ALEJANDRO GROSSO ROMERO  25 - M 6.7 8

76 SANTIAGO MINGO MARTINEZ  25 - M 6.4 8

77 JAVIER BLAS BOVILLE  25 83 M 6.4 8

78 LUIS MORON SEMPRUM  25 - M 6.7 8

79 JAVIER BERTOLO LOPEZ-LINARES  25 - M 6.3 8

80 JAIME BAEZA GONZALEZ  25 - M 7.6 9

81 GONZALO ARBULU TOBAR  25 - M 8.7 11

82 SEGISMUNDO ANDRES RODRIGUEZ  25 82 M 8.9 11

83 BORJA BOLIVAR CARMONA  25 - M 9.8 12

84 JAVIER NEIRA LOPEZ  25 85 M 11 13

85 ANA BEAUTELL GONZALEZ DE CHAVEZ  25 - F 11.3 14

86 JAVIER SIERRA SOPRANIS  25 84 M 12.3 14

87 FERNANDO GARCIA VALENCIA  24 - M 7.6 9

88 JAIME SAN GIL CUBILLO  24 - M 9.5 11

89 JOSE Mª HERNANZ FERNANDEZ-AGUADO  24 - M 10.1 12

90 ALFONSO GONZALEZ DE VEGA POMAR  24 83 M 9.6 12

91 JOSE A. GARCIA DE VINUESA BOVILLE  24 84 M 10.9 13

92 PABLO LOPEZ YEPES  23 - M 11.7 14

93 ANTON ARRIEN DE LECEA  23 - M 11.9 14

94 FERNANDO MECO DIAZ  22 - M 9.6 12

95 JAIME EZQUERRA MARTINEZ  22 86 M 12 14

96 ALFONSO HERMOSO IGLESIAS  21 - M 7.8 10
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CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados 1 CAT HANDICAP HASTA 12,4

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
97 JUAN MONGE GARCIA DEL POZO  17 - M 12.4 15

98 JOSE ANDRES TORRES CABRAL  11 - M 6.5 8

99 GUILLERMO GARCIA PARAMES  M 1.4 2
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06-ago-2024, 21:41:10

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados 2 CAT HANDICAP desde 12,5 a 26,4

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 DIEGO STEIN MURO  43 - M 13.7 16

2 SERGIO PEREZ SANCHEZ  43 - M 26.5 30

3 MIGUEL ANGEL GONZALEZ PADILLA  43 - M 29 30

4 PEDRO MATIAS SOLANO  40 68 M 23.4 27

5 ANTONIO LUIS PRUNA CUESTA  39 68 M 17.5 20

6 MARIA BERNAL GARCIA  39 68 F 17.7 21

7 JULIO GARCIA PEREZ  39 68 M 23 26

8 KENNET MALMCRONA DE LA CIERVA  39 68 M 26.4 30

9 JAVIER MONZON MUÑOZ  38 - M 14.3 17

10 JOSE LABELLA MARTINEZ  38 69 M 20.3 23

11 ALVARO HERMOSO FERREIRO  38 69 M 33.6 30

12 IÑIGO EIZAGUIRRE ESPAÑOL  37 - M 16.2 19

13 DANIEL SANCHEZ  AYALA  37 - M 17.1 20

14 MARIAM ALVAREZ ALONSO  37 70 F 17.7 21

15 FERNANDO DELGADO PARRA  37 71 M 19.3 22

16 PABLO DIAZ BOTE  37 - M 22 25

17 IGNACIO SANTOS GALLEGO  37 71 M 21.9 25

18 FERNANDO SALINAS FERNANDEZ  37 - M 23.5 27

19 JUAN UGALDE DEPRIT  36 - M 13 15

20 JAVIER COMESAÑA GARCIA  36 71 M 13.2 15

21 GUILLERMO TRENAS MARTIN  36 72 M 16.9 20

22 ALVARO SUBIRANA ARRESE  36 71 M 18.9 22

23 JOSE ANTONIO MORENO DIAZ  36 72 M 26.7 30

24 JORGE GONZALEZ JACOB  35 - M 13.8 16

25 FERNANDO SEGURA FERNANDEZ-PIRLA  35 - M 13.9 16

26 JUAN MANUEL MORALES ALONSO  35 - M 13.8 16

27 MIGUEL LOPEZ MORENO  35 - M 14.8 17

28 EDUARDO ROS DOPICO  35 72 M 14.6 17

29 JOAQUIN BUXENS FERRER  35 72 M 15.8 18

30 HUGO GOTUZZO BELLIDO  35 73 M 23.8 27

31 JOSE FERMOSELL JIMENEZ  35 72 M 24.4 28

32 ALFREDO SERRANO ROMERO  35 72 M 25.7 29

33 IGNACIO SOLANA  SOTO  34 - M 12.8 15

34 DIEGO PULIDO SANCHEZ DE LA CAMPA  34 - M 14.9 17

35 MIGUEL NOGUEIRA FERNANDEZ  34 - M 15.8 18

36 MARTIN ARANDA SPIRITO  34 - M 18.2 21

37 CARLOS GARCIA-HIRSCHFELD TRAVESI  34 - M 18.3 21

38 FERNANDO ALONSO FUENTES  34 - M 18 21

39 ULPIANO YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO  34 73 M 18.1 21

40 ALEJANDRO LOPEZ ALFONSO  34 73 M 18.8 22

41 JOSE MANUEL NEBREDA PEREZ  34 - M 21.4 25

42 CLARA MARIA DEVOTO DE BECCAR VARELA  34 - F 23.4 27

43 FERNANDO CARLOS ROJAS MARTINEZ  34 73 M 24.9 28

44 LUIS SUBIRANA ARRESE  33 - M 12.9 15

45 ALFRED GILBERT LUQUE  33 75 M 12.9 15

46 JOSE ALBERTO ORELLANA DIAZ  33 74 M 14 16

47 ALVARO CUBILLO PEREZ DE AYALA  33 - M 14.6 17

48 ALEJANDRO SICILIA NISTAL  33 75 M 14.6 17
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CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados 2 CAT HANDICAP desde 12,5 a 26,4

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 FERNANDO PEDRUELO GARATE  33 - M 16 19

50 MIGUEL ANGEL LUNA MANSILLA  33 74 M 16.1 19

51 JUAN BOSCO OLALQUIAGA CUBILLO  33 - M 16.7 19

52 ALVARO BERGASA GUERRA  33 74 M 16.9 20

53 JUAN ANTONIO BARCO NUÑEZ  33 - M 17 20

54 RAFAEL JIMENEZ MORENO  33 75 M 20.3 23

55 FERNANDO RODRIGUEZ BERGARECHE  33 74 M 19.6 23

56 FLORENCIO BECCAR VARELA STEGMANN  33 - M 19.7 23

57 JOSE MARIA FERNANDEZ GARCIA  33 - M 23.2 27

58 FERNANDO GRAÑA LLORENS  33 - M 24 27

59 JORGE LACASA ALESON  33 - M 25.1 29

60 BERNARDO CRESPO PEREA-MILLA  33 - M 26.7 30

61 MAX PERCIVAL COWLEY PRIDA  32 - M 13.8 16

62 CARLOS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA  32 75 M 13.5 16

63 BORJA TORRES-MUÑOZ CABRERA  32 75 M 14.7 17

64 MANUEL DIAZ FERRERO  32 - M 16.1 19

65 SARA MARTIN-FALQUINA GARRE  32 75 F 16.6 19

66 DIEGO ANTONIO SANMARTIN ALCARAZ  32 75 M 16.1 19

67 JOSE RAMON NOYA GALLARDO  32 - M 17.3 20

68 TOMAS ALLEN  32 75 M 18.8 22

69 RUBEN STEIN MARTINEZ  32 75 M 20.9 24

70 SARA PEREZ SANCHEZ  32 - F 20.7 24

71 JOSE NIETO DE LA CIERVA  32 - M 22.7 26

72 IGNACIO RAMIRO AGUILAR  32 - M 22.5 26

73 JULIA ESMERALDA GARCIA VILA  32 - F 23.4 27

74 VIRGINIA KNORR BARANDIARAN  32 - F 23.3 27

75 FERNANDO VIVES RUIZ  32 - M 26.5 30

76 ENRIQUE DE LA RICA PEREZ  32 75 M 30.9 30

77 CARLOS GARCIA FERRERA  32 - M 31 30

78 GABRIEL DE LECEA ECHEVARRI  31 - M 14.9 17

79 RAPHAEL ORTEGA COSTE  31 - M 16.4 19

80 CESAR GARCIA LOPEZ  31 77 M 17.4 20

81 MIGUEL IRIBARREN CAVALLE  31 76 M 18.6 21

82 LUIS SANCHEZ GRISOLIA  31 76 M 18.6 21

83 BRUNO LOPEZ-COTELO TALLADA  31 76 M 18.2 21

84 JOAQUIN NIETO LEON  31 - M 19.5 22

85 GABRIEL MEGIAS CASADO  31 77 M 18.8 22

86 ANDER OTADUY ALDAZABAL  31 77 M 20.9 24

87 ALVARO MILLAN-ASTRAY TORRES-MUÑOZ  31 77 M 22.5 26

88 JUAN GOMEZ GALLEGO  31 - M 22.7 26

89 MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ  31 76 M 23 26

90 MARIA ISABEL LUCERO PAUL  31 76 F 24.1 27

91 ALVARO MATEOS AMANN  31 - M 26.7 30

92 MILAGROS RAMOS REYES  31 - F 26.4 30

93 JAVIER ROS DOPICO  30 78 M 13 15

94 MARIANO CHEMES  30 - M 12.8 15

95 ALVARO LOPEZ PRIETO  30 - M 12.6 15

96 CHRISTIAN MINELLI  30 - M 14 16
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CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados 2 CAT HANDICAP desde 12,5 a 26,4

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
97 ROBERTO DE LA CUERDA LOPEZ  30 77 M 15.9 18

98 CARLOS ZAYAS NUÑEZ  30 - M 16.2 19

99 JOSE RAFAEL PEREZ FERNANDEZ  30 - M 16.2 19

100 ENRIQUE BARRIENTOS BLANCO  30 - M 16.3 19

101 ALEJANDRO MEJIAS MORO  30 78 M 16.9 20

102 ALEJANDRO FERNANDEZ BENGOA  30 - M 18.5 21

103 CRISTINA MURO LORENTE  30 77 F 17.8 21

104 JACOB MANUEL VAZQUEZ VAZQUEZ  30 77 M 21.2 24

105 RAFAEL CARVAJAL GARCIA-CORONA  30 - M 23.3 27

106 EDUARDO COWLEY PALACIOS  30 - M 24.8 28

107 MARTA ALCORTA DIEZ  30 - F 24.9 28

108 FRANCISCO PEREZ AGUADO  30 - M 26.5 30

109 IÑIGO VEGA DE SEOANE DELGADO DE ROBLES  30 - M 26 30

110 FERNANDO DE ORUETA DIAZ-CANEJA  30 - M 26.3 30

111 SALVADOR SANCHEZ-TERAN MANZANEDO  30 - M 26.6 30

112 YAGO DE LA RICA CELORIO  30 - M 26.5 30

113 JOSE MARIA JEREZ PARRILLA  29 78 M 13.6 16

114 MIKEL ALONSO ZARRAGA  29 79 M 13.5 16

115 JOSE MARIA CACERES LLERA  29 - M 14.2 17

116 EDUARDO ARRIEN DE LECEA  29 - M 16.7 19

117 JAVIER DIAZ FERNANDEZ  29 78 M 17.2 20

118 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ  29 - M 23.3 27

119 LUIS MALDONADO ARPON DE MENDIVIL  29 - M 24.5 28

120 ALFONSO DIAZ MARTINEZ  29 - M 36 30

121 BORJA ENSEÑAT ROCA  29 78 M 26.9 30

122 PATRICIA CIGARAN FUSTER  28 - F 12.7 15

123 CHRISTIAN MINELLI  28 - M 14 16

124 TIRSO DE LINOS ALVAREZ  28 - M 13.9 16

125 JAVIER MARROQUIN RUIZ-NAVARRO  28 79 M 15.2 18

126 JOSE MARIA PEREZ-PRAT RECARTE  28 - M 16.3 19

127 JOSE IGNACIO SALMERON MURCIANO  28 - M 16 19

128 LUCIA DE LA RICA SILVA  28 - F 15.9 19

129 JOSE MANUEL IRIBAS UNCETA  28 - M 16.7 19

130 DIETER GRESS  28 - M 16.9 20

131 ANA BELEN GOMEZ SANTOS  28 - F 17.6 20

132 JORGE CERVANTES VILLEGAS  28 81 M 17.9 21

133 MANUEL LAVIN DELGADO  28 82 M 19.1 22

134 JUAN NOGALES SELVA  28 - M 19.4 22

135 JAVIER GARAY AVELLANAL  28 81 M 20.2 23

136 LAURA MACIAS JIMENEZ  28 - F 20.9 24

137 ALBERTO ROMERO GAGO  28 - M 21.8 25

138 MARIANO TORRES CALZADA  28 - M 21.5 25

139 JUAN MARGARIT PEREZ  28 - M 23.8 27

140 GONZALO FONTAN MILLAN  28 - M 25.3 29

141 JOSE MARIA BASCAN DE SANTIAGO  28 - M 30.2 30

142 CARLOS VITAL URGOITI  27 - M 14.5 17

143 JAIME DE LINOS ALVAREZ  27 - M 14.9 17

144 BLANCA ALONSO RAMOS  27 - F 15.2 18
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145 ALBERTO MARIN SANCHEZ  27 - M 16.5 19

146 ANGEL ARRIEN DE LECEA  27 - M 17.9 21

147 ANTONIO MORENO FERNANDEZ  27 - M 18 21

148 JOSE LUIS PONS ORTEGA  27 - M 19.5 22

149 JOSE MANUEL MOLINA VILLAR  27 - M 21.1 24

150 RAFAEL CARDENAS GONZALEZ  27 - M 20.5 24

151 JOSE ANTONIO LABARRA BLANCO  27 - M 22.7 26

152 CARLOS POSADAS ARIAS  27 - M 26.4 30

153 JAVIER MARTINEZ LOPEZ  27 - M 32.5 30

154 ALFREDO ARCOCHA CALVIN  27 81 M 30.2 30

155 PEDRO MATIAS SANTOS  27 80 M 26.3 30

156 EDUARDO LOSTAO PRADO  26 81 M 13.3 16

157 FELIX CARLOS GUTIERREZ ALARCON  26 81 M 14.1 16

158 FERNANDO PADRON PEREZ  26 - M 13.3 16

159 RAMON ARAMBURU RUBIO  26 81 M 13.9 16

160 ALBERTO REGLERO SANCHEZ  26 - M 14.6 17

161 JOSE MANUEL ALVAREZ FERNANDEZ  26 - M 15.9 18

162 NICOLAS ABELLAN DE HINOJOSA  26 - M 15.5 18

163 EDUARDO CARRASCO FELIX  26 - M 19.1 22

164 MIGUEL IRIBARREN DEZA  26 81 M 19 22

165 GUILLERMO HOTT CASTAÑEDA  26 81 M 19.3 22

166 GONZALO YBARRA LORING  26 - M 19.9 23

167 JAIME FERNANDEZ DE CORDOVA YBAÑEZ  26 - M 20.7 24

168 JESUS MARIA MORENO DIAZ  26 - M 22.1 25

169 DANIEL CABALLERO FERNANDEZ  26 - M 24.1 27

170 JOSE JESUS RODRIGUEZ MONTES  26 - M 25.1 29

171 OSCAR MESANZA MATIA  26 - M 25.5 29

172 IÑIGO CORRO CERVERA  26 - M 27.5 30

173 GUILLERMO HOTT ORBEGOZO  26 81 M 35.3 30

174 DIEGO ROVIRA ALVAREZ  25 - M 17.9 21

175 GAIZKA IBARRA ARZA  25 - M 19.5 22

176 JOSE ANTONIO FERNANDEZ ELIZO  25 83 M 20.5 24

177 CANDIDO ASENSIO MENDEZ  25 - M 28.1 30

178 BRUNO LEQUEUX  25 82 M 36 30

179 BASILIO LOPEZ BRAVO  25 82 M 27.3 30

180 IGNACIO BERGAMIN ZORITA  25 - M 36 30

181 MARCOS GONZALEZ MORENO  24 83 M 14.4 17

182 NICOLAS SERGHI CUARTERO  24 - M 15.6 18

183 DIEGO MANUEL CABRERA HERNANDEZ  24 84 M 20.4 23

184 JUAN JESUS ARREGUI PEÑA  24 83 M 20.7 24

185 JESUS SANCHO IBAÑEZ  24 - M 22.2 25

186 DANIEL ZAPATA ALONSO  24 84 M 22.2 25

187 JOAQUIN DIAZ PRESA  24 - M 22.7 26

188 JESUS LOPEZ GRAGERA  24 - M 22.6 26

189 EDUARDO MIGUEL TERRON BELLIDO  24 - M 23.2 27

190 JAVIER JUNCO AGUADO  24 - M 24 27

191 ANDRES VILLALOBOS HERRERA  24 - M 25.5 29

192 JORGE LLUCH ZANON  24 - M 26.7 30
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193 ALEJANDRO PIÑEIRO MINGO  24 - M 36 30

194 JOSE MANU L FIGUEROA GARCIA  23 - M 20.4 23

195 EDUARDO LAGO VELILLA  23 85 M 23.2 27

196 Mª ESTHER JIMENEZ CRESPO  23 - F 26.5 30

197 JORGE RUEDA NUÑEZ DE VILLAVICENCIO  23 85 M 33.5 30

198 CARLOS PELAYO ELVIRA ORTEA  23 85 M 31.6 30

199 DANIEL JIMENEZ GARCIA  22 - M 19.9 23

200 MARIA CONCEPCION YAGUE OLMOS  22 - F 22.8 26

201 JOSE RODRIGUEZ MARISCAL  22 - M 23.1 26

202 IGNACIO CANALES OLLERO  22 90 M 23.6 27

203 MIKEL IGARALDE ALEGRIA  22 - M 25.2 29

204 MANUEL DIAZ DELGADO  22 - M 33 30

205 NICOLAS GARCIA MARTINEZ DE LECEA  22 - M 26.5 30

206 JOSE SALMERON CORBELLINI  22 88 M 27.9 30

207 DIEGO DE MIGUEL HERNANDO  22 88 M 36 30

208 FERNANDO DE SEPULVEDA GARCIA  22 - M 30 30

209 MANUEL DE ANDRES MARTINEZ  21 - M 18.3 21

210 JAVIER PIJOAN MARIN  21 - M 20.5 24

211 PEDRO ACHAVAL BIEL  21 - M 27.9 30

212 JAVIER GONZALEZ-MESONES DIAZ  21 - M 26 30

213 JAVIER TORRES ARROYO  21 89 M 33.9 30

214 ALFONSO SANCHEZ OVEJERO  20 93 M 17.1 20

215 GONZALO AGUIRRE JOVER  20 - M 18.1 21

216 JOSE LUIS GUERRERO DEL PRADO  20 - M 23.3 27

217 ISABEL SERNA OTAÑO  19 - F 31.9 30

218 CARLOS MATTHEUS ELORZA  19 - M 26.5 30

219 FRANCISCO CIFUENTES PADRINO  19 - M 26.5 30

220 PABLO MURILLO SANROMA  18 - M 20.3 23

221 RAFAEL MARTINEZ TOMAS  18 - M 24.7 28

222 GONZALO ZUBIRIA FUREST  17 - M 29.2 30

223 JAIME GOMEZ HAZAS  17 - M 36 30

224 ISABEL DEZA ENRIQUEZ  17 91 F 36 30

225 FERNANDO MESA MARTINEZ-VARA DE REY  16 - M 16.7 19

226 ANTONIO HERRERO VILLEGAS  16 - M 28 30

227 ALEJANDRO BERGAZ ALBARRAN  15 96 M 35.8 30

228 BLANCA ESTHER SANCHEZ PEREZ  15 - F 36 30

229 MARIA ELENA LIMA CABELLO  14 - F 36 30

230 GUILLERMO KRUG SALABERRI  14 96 M 27 30

231 GONZALO MARTIN BRAVO  13 - M 22 25

232 GUILLERMO CANTARERO LLORDACHS  12 96 M 27 30

233 EMILIO CELORIO TORRE  11 - M 35.8 30

234 MANUEL CABALLERO CALAVIA  3 - M 52.1 30

NP CARLOS SAIZ MONTES  21 - M 13.5 16

NP JAVIER GARAY MORENES  M 26.5 30

NE ALEJANDRO ASENJO GARCIA-VALDECASAS  6 - M 22.1 25

5 of 5



 

06-ago-2024, 21:50:37

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados DAMAS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARIA BERNAL GARCIA  39 68 F 17.7 21

2 MARIAM ALVAREZ ALONSO  37 70 F 17.7 21

3 CLARA MARIA DEVOTO DE BECCAR VARELA  34 - F 23.4 27

4 CARMEN MENDARO POSADA  33 74 F 2.7 4

5 SARA MARTIN-FALQUINA GARRE  32 75 F 16.6 19

6 SARA PEREZ SANCHEZ  32 - F 20.7 24

7 JULIA ESMERALDA GARCIA VILA  32 - F 23.4 27

8 VIRGINIA KNORR BARANDIARAN  32 - F 23.3 27

9 MARIA ISABEL LUCERO PAUL  31 76 F 24.1 27

10 MILAGROS RAMOS REYES  31 - F 26.4 30

11 CRISTINA MURO LORENTE  30 77 F 17.8 21

12 MARTA ALCORTA DIEZ  30 - F 24.9 28

13 PATRICIA CIGARAN FUSTER  28 - F 12.7 15

14 LUCIA DE LA RICA SILVA  28 - F 15.9 19

15 ANA BELEN GOMEZ SANTOS  28 - F 17.6 20

16 LAURA MACIAS JIMENEZ  28 - F 20.9 24

17 BLANCA ALONSO RAMOS  27 - F 15.2 18

18 ANA BEAUTELL GONZALEZ DE CHAVEZ  25 - F 11.3 14

19 Mª ESTHER JIMENEZ CRESPO  23 - F 26.5 30

20 MARIA CONCEPCION YAGUE OLMOS  22 - F 22.8 26

21 ISABEL SERNA OTAÑO  19 - F 31.9 30

22 ISABEL DEZA ENRIQUEZ  17 91 F 36 30

23 BLANCA ESTHER SANCHEZ PEREZ  15 - F 36 30

24 MARIA ELENA LIMA CABELLO  14 - F 36 30

1 of 1



 

06-ago-2024, 21:28:02

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SENIOR

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALEJANDRO SICILIA SUAREZ-LLANOS  40 67 M 8.8 11

2 MARIA BERNAL GARCIA  39 68 F 17.7 21

3 JORGE GONZALEZ BARBA  37 70 M 8.1 10

4 ESTANISLAO CAVANILLAS JUNCO  37 70 M 9.7 12

5 MARIAM ALVAREZ ALONSO  37 70 F 17.7 21

6 ALVARO SUBIRANA ARRESE  36 71 M 18.9 22

7 JOSE ANTONIO MORENO DIAZ  36 72 M 26.7 30

8 JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ  35 72 M 9.7 12

9 JAIME SOTO AGUIRRE  35 73 M 10.9 13

10 JORGE GONZALEZ JACOB  35 - M 13.8 16

11 JUAN MANUEL MORALES ALONSO  35 - M 13.8 16

12 HUGO GOTUZZO BELLIDO  35 73 M 23.8 27

13 JOSE FERMOSELL JIMENEZ  35 72 M 24.4 28

14 ALFREDO SERRANO ROMERO  35 72 M 25.7 29

15 MIGUEL RAFAEL VALCARCE MARTIN  34 73 M 7.5 9

16 ENRIQUE GONZALEZ DE VEGA POMAR  34 - M 11.4 14

17 DIEGO PULIDO SANCHEZ DE LA CAMPA  34 - M 14.9 17

18 MIGUEL NOGUEIRA FERNANDEZ  34 - M 15.8 18

19 MARTIN ARANDA SPIRITO  34 - M 18.2 21

20 ULPIANO YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO  34 73 M 18.1 21

21 ALEJANDRO LOPEZ ALFONSO  34 73 M 18.8 22

22 JOSE MANUEL NEBREDA PEREZ  34 - M 21.4 25

23 CLARA MARIA DEVOTO DE BECCAR VARELA  34 - F 23.4 27

24 FERNANDO CARLOS ROJAS MARTINEZ  34 73 M 24.9 28

25 CARMEN MENDARO POSADA  33 74 F 2.7 4

26 JORGE VIZCARRONDO SABATER  33 74 M 9 11

27 LUIS SUBIRANA ARRESE  33 - M 12.9 15

28 ALFRED GILBERT LUQUE  33 75 M 12.9 15

29 JOSE ALBERTO ORELLANA DIAZ  33 74 M 14 16

30 ALEJANDRO SICILIA NISTAL  33 75 M 14.6 17

31 MIGUEL ANGEL LUNA MANSILLA  33 74 M 16.1 19

32 RAFAEL JIMENEZ MORENO  33 75 M 20.3 23

33 FLORENCIO BECCAR VARELA STEGMANN  33 - M 19.7 23

34 JOSE MARIA FERNANDEZ GARCIA  33 - M 23.2 27

35 MANUEL ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ  32 - M 9.1 11

36 JUAN TARACENA SPINELLI  32 75 M 8.7 11

37 PEDRO NIEMBRO SANDRES  32 - M 9.8 12

38 BORJA TORRES-MUÑOZ CABRERA  32 75 M 14.7 17

39 MANUEL DIAZ FERRERO  32 - M 16.1 19

40 SARA MARTIN-FALQUINA GARRE  32 75 F 16.6 19

41 DIEGO ANTONIO SANMARTIN ALCARAZ  32 75 M 16.1 19

42 JOSE RAMON NOYA GALLARDO  32 - M 17.3 20

43 RUBEN STEIN MARTINEZ  32 75 M 20.9 24

44 JOSE NIETO DE LA CIERVA  32 - M 22.7 26

45 JULIA ESMERALDA GARCIA VILA  32 - F 23.4 27

46 VIRGINIA KNORR BARANDIARAN  32 - F 23.3 27

47 FERNANDO VIVES RUIZ  32 - M 26.5 30

48 ENRIQUE DE LA RICA PEREZ  32 75 M 30.9 30
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06-ago-2024, 21:28:02

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SENIOR

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 JESUS FERNANDEZ DE MESA GARCIA  31 - M 3.5 5

50 DAVID MORA MUÑOZ  31 - M 6.5 8

51 GABRIEL DE LECEA ECHEVARRI  31 - M 14.9 17

52 RAPHAEL ORTEGA COSTE  31 - M 16.4 19

53 CESAR GARCIA LOPEZ  31 77 M 17.4 20

54 MIGUEL IRIBARREN CAVALLE  31 76 M 18.6 21

55 JOAQUIN NIETO LEON  31 - M 19.5 22

56 MARIA ISABEL LUCERO PAUL  31 76 F 24.1 27

57 ALVARO MATEOS AMANN  31 - M 26.7 30

58 MILAGROS RAMOS REYES  31 - F 26.4 30

59 IGNACIO NEIRA LOPEZ  30 - M 9.9 12

60 JAVIER PATINO FRAILE  30 78 M 9.8 12

61 FELIX DIEZ TRIGUERO  30 77 M 10 12

62 LUIS CALANDRE BURGUEROS  30 - M 12.2 14

63 CARLOS IGNACIO MACIAS GALAN  30 77 M 11.8 14

64 MARIANO CHEMES  30 - M 12.8 15

65 ROBERTO DE LA CUERDA LOPEZ  30 77 M 15.9 18

66 ENRIQUE BARRIENTOS BLANCO  30 - M 16.3 19

67 ALEJANDRO FERNANDEZ BENGOA  30 - M 18.5 21

68 CRISTINA MURO LORENTE  30 77 F 17.8 21

69 EDUARDO COWLEY PALACIOS  30 - M 24.8 28

70 FRANCISCO PEREZ AGUADO  30 - M 26.5 30

71 RAFAEL BURGOS RIESTRA  29 78 M 1.7 3

72 IGNACIO ALLENDE IBARRONDO  29 - M 6.9 9

73 JOSE MARIA JEREZ PARRILLA  29 78 M 13.6 16

74 MIKEL ALONSO ZARRAGA  29 79 M 13.5 16

75 JOSE MARIA CACERES LLERA  29 - M 14.2 17

76 JAVIER DIAZ FERNANDEZ  29 78 M 17.2 20

77 PATRICIA CIGARAN FUSTER  28 - F 12.7 15

78 JOSE IGNACIO SALMERON MURCIANO  28 - M 16 19

79 JOSE MANUEL IRIBAS UNCETA  28 - M 16.7 19

80 DIETER GRESS  28 - M 16.9 20

81 ANA BELEN GOMEZ SANTOS  28 - F 17.6 20

82 ALBERTO ROMERO GAGO  28 - M 21.8 25

83 MARIANO TORRES CALZADA  28 - M 21.5 25

84 JUAN MARGARIT PEREZ  28 - M 23.8 27

85 VICENTE GONZÁLEZ ALONSO  27 82 M 10.2 12

86 LUIS FERNANDEZ-CONDE SANCHO  27 - M 11.3 13

87 DANIEL FELIU VERA  27 - M 12.1 14

88 CARLOS VITAL URGOITI  27 - M 14.5 17

89 BLANCA ALONSO RAMOS  27 - F 15.2 18

90 ALBERTO MARIN SANCHEZ  27 - M 16.5 19

91 ANTONIO MORENO FERNANDEZ  27 - M 18 21

92 JOSE LUIS PONS ORTEGA  27 - M 19.5 22

93 JOSE ANTONIO LABARRA BLANCO  27 - M 22.7 26

94 ALFREDO ARCOCHA CALVIN  27 81 M 30.2 30

95 PEDRO MATIAS SANTOS  27 80 M 26.3 30

96 IÑIGO MANSO BARCENA  26 - M 10.6 13
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06-ago-2024, 21:28:02

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SENIOR

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
97 FELIX CARLOS GUTIERREZ ALARCON  26 81 M 14.1 16

98 FERNANDO PADRON PEREZ  26 - M 13.3 16

99 RAMON ARAMBURU RUBIO  26 81 M 13.9 16

100 JOSE MANUEL ALVAREZ FERNANDEZ  26 - M 15.9 18

101 EDUARDO CARRASCO FELIX  26 - M 19.1 22

102 GUILLERMO HOTT CASTAÑEDA  26 81 M 19.3 22

103 GONZALO YBARRA LORING  26 - M 19.9 23

104 JESUS MARIA MORENO DIAZ  26 - M 22.1 25

105 DANIEL CABALLERO FERNANDEZ  26 - M 24.1 27

106 JOSE JESUS RODRIGUEZ MONTES  26 - M 25.1 29

107 OSCAR MESANZA MATIA  26 - M 25.5 29

108 ALEJANDRO GROSSO ROMERO  25 - M 6.7 8

109 SEGISMUNDO ANDRES RODRIGUEZ  25 82 M 8.9 11

110 JAVIER NEIRA LOPEZ  25 85 M 11 13

111 ANA BEAUTELL GONZALEZ DE CHAVEZ  25 - F 11.3 14

112 JAVIER SIERRA SOPRANIS  25 84 M 12.3 14

113 GAIZKA IBARRA ARZA  25 - M 19.5 22

114 JOSE ANTONIO FERNANDEZ ELIZO  25 83 M 20.5 24

115 CANDIDO ASENSIO MENDEZ  25 - M 28.1 30

116 BASILIO LOPEZ BRAVO  25 82 M 27.3 30

117 FERNANDO GARCIA VALENCIA  24 - M 7.6 9

118 ALFONSO GONZALEZ DE VEGA POMAR  24 83 M 9.6 12

119 DIEGO MANUEL CABRERA HERNANDEZ  24 84 M 20.4 23

120 JUAN JESUS ARREGUI PEÑA  24 83 M 20.7 24

121 JESUS SANCHO IBAÑEZ  24 - M 22.2 25

122 JOAQUIN DIAZ PRESA  24 - M 22.7 26

123 EDUARDO MIGUEL TERRON BELLIDO  24 - M 23.2 27

124 JAVIER JUNCO AGUADO  24 - M 24 27

125 JORGE LLUCH ZANON  24 - M 26.7 30

126 PABLO LOPEZ YEPES  23 - M 11.7 14

127 JOSE MANU L FIGUEROA GARCIA  23 - M 20.4 23

128 JORGE RUEDA NUÑEZ DE VILLAVICENCIO  23 85 M 33.5 30

129 JAIME EZQUERRA MARTINEZ  22 86 M 12 14

130 DANIEL JIMENEZ GARCIA  22 - M 19.9 23

131 MARIA CONCEPCION YAGUE OLMOS  22 - F 22.8 26

132 JOSE RODRIGUEZ MARISCAL  22 - M 23.1 26

133 MANUEL DIAZ DELGADO  22 - M 33 30

134 ALFONSO HERMOSO IGLESIAS  21 - M 7.8 10

135 MANUEL DE ANDRES MARTINEZ  21 - M 18.3 21

136 JAVIER PIJOAN MARIN  21 - M 20.5 24

137 PEDRO ACHAVAL BIEL  21 - M 27.9 30

138 JAVIER TORRES ARROYO  21 89 M 33.9 30

139 JOSE LUIS GUERRERO DEL PRADO  20 - M 23.3 27

140 ISABEL SERNA OTAÑO  19 - F 31.9 30

141 CARLOS MATTHEUS ELORZA  19 - M 26.5 30

142 FRANCISCO CIFUENTES PADRINO  19 - M 26.5 30

143 ISABEL DEZA ENRIQUEZ  17 91 F 36 30

144 FERNANDO MESA MARTINEZ-VARA DE REY  16 - M 16.7 19
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06-ago-2024, 21:28:02

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SENIOR

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
145 ALEJANDRO BERGAZ ALBARRAN  15 96 M 35.8 30

146 JOSE ANDRES TORRES CABRAL  11 - M 6.5 8

147 EMILIO CELORIO TORRE  11 - M 35.8 30

148 MANUEL CABALLERO CALAVIA  3 - M 52.1 30

149 JAVIER GARAY MORENES  M 26.5 30
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06-ago-2024, 21:28:09

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALEJANDRO SICILIA SUAREZ-LLANOS  29 78 M 8.8 11

2 ALVARO MANZANARES RAMOS  29 78 M 5.5 7

3 JORGE GONZALEZ ROMERO  29 78 M 5.8 7

4 LUIS ABASCAL ALIA  29 78 M 4.2 6

5 JESUS GIL MARTINEZ  29 78 M 4.3 6

6 CARMEN MENDARO POSADA  29 78 F 2.7 4

7 JOSE CARLOS ALVAREZ PARRALO  29 78 M 0.7 2

8 DIEGO STEIN MURO  28 - M 13.7 16

9 RODRIGO GARCIA ALONSO  28 - M 9.4 11

10 JUAN TARACENA ARENILLAS  28 - M 4.6 6

11 IÑIGO DE DIEGO LOPEZ-FRANCOS  28 79 M 2.9 4

12 JORGE GONZALEZ BARBA  27 80 M 8.1 10

13 DIEGO MONTALVO HERNANDEZ  27 - M 6.6 8

14 ANGEL HERNANDEZ PEREZ  27 80 M 6.2 8

15 FERNANDO SALINAS LORING  27 81 M 5 6

16 ALVARO MATEOS PAGADIGORRIA  27 80 M 2.8 4

17 MIGUEL RAFAEL VALCARCE MARTIN  26 82 M 7.5 9

18 ENRIQUE OSBORNE HALCON  26 86 M 4.2 6

19 JESUS FERNANDEZ DE MESA GARCIA  26 - M 3.5 5

20 RAFAEL BURGOS RIESTRA  26 81 M 1.7 3

21 EDUARDO CARRASCO MARTIN  25 - M 11.1 13

22 ESTANISLAO CAVANILLAS JUNCO  25 82 M 9.7 12

23 ANGEL CEPEDA DEL CERRO  25 - M 5.5 7

24 JAVIER IRIBAS OLAORTUA  25 83 M 5.4 7

25 ALVARO PEÑA MAYOR  24 - M 9.7 12

26 JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ  24 84 M 9.7 12

27 MARCOS TORROBA SANZ  24 84 M 6.9 9

28 DAVID MORA MUÑOZ  24 - M 6.5 8

29 BRUNO ANTOÑANZAS AGUIRRE  23 - M 12 14

30 ENRIQUE MEDINA MENDARO  23 87 M 11.1 13

31 JAIME SOTO AGUIRRE  23 86 M 10.9 13

32 ERNESTO RAMOS GALVIN  23 84 M 8.2 10

33 IGNACIO ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL  23 - M 7.1 9

34 IGNACIO BAEZA GONZALEZ  23 84 M 6.9 9

35 FRANCISCO JAVIER DIEZ-POLANCO MARTIN-GONZALEZ  23 - M 4.7 6

36 BORJA NIETO AGUIRRE  23 - M 4 5

37 IÑIGO EIZAGUIRRE ESPAÑOL  22 - M 16.2 19

38 JAVIER MONZON MUÑOZ  22 - M 14.3 17

39 JUAN UGALDE DEPRIT  22 - M 13 15

40 IGNACIO SOLANA  SOTO  22 - M 12.8 15

41 JAVIER COMESAÑA GARCIA  22 86 M 13.2 15

42 PEDRO ACHAVAL RODRIGO  22 85 M 12.3 14

43 GONZALO ANTOÑANZAS AGUIRRE  22 85 M 10.9 13

44 PEDRO NIEMBRO SANDRES  22 - M 9.8 12

45 MANUEL ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ  22 - M 9.1 11

46 LUIS IGLESIAS ROVIRA  22 - M 8.7 11

47 JORGE VIZCARRONDO SABATER  22 85 M 9 11

48 CARLOS EZPELETA GONZALEZ  22 - M 8.4 10
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06-ago-2024, 21:28:09

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 GONZALO STEIN MURO  22 - M 6.1 8

50 FERNANDO SEGURA FERNANDEZ-PIRLA  21 - M 13.9 16

51 ALFRED GILBERT LUQUE  21 90 M 12.9 15

52 DAVID AGUI LUCAS  21 - M 11.5 14

53 ENRIQUE GONZALEZ DE VEGA POMAR  21 - M 11.4 14

54 JUAN TARACENA SPINELLI  21 86 M 8.7 11

55 JOSE MARIA LORING SANTOLALLA  21 - M 9.1 11

56 LUCAS SOLAUN VALLHONRAT  21 - M 8.5 10

57 IGNACIO ALLENDE IBARRONDO  21 - M 6.9 9

58 IGNACIO SANCHEZ-JUNCO AYALA  21 89 M 7.7 9

59 JORGE BLAS BOVILLE  21 - M 4.9 6

60 FERNANDO DELGADO PARRA  20 93 M 19.3 22

61 DANIEL SANCHEZ  AYALA  20 - M 17.1 20

62 ANTONIO LUIS PRUNA CUESTA  20 88 M 17.5 20

63 MIGUEL LOPEZ MORENO  20 - M 14.8 17

64 EDUARDO ROS DOPICO  20 89 M 14.6 17

65 JORGE GONZALEZ JACOB  20 - M 13.8 16

66 JUAN MANUEL MORALES ALONSO  20 - M 13.8 16

67 JOSE LUIS DOMINGUEZ SANCHEZ  20 - M 11.2 13

68 IGNACIO NEIRA LOPEZ  20 - M 9.9 12

69 IÑIGO GOMEZ GOENAGA  20 - M 8.1 10

70 MIGUEL NICOLAS GONZALEZ  20 - M 7 9

71 PELAYO LASSO DE LA VEGA ROMERO  20 - M 3.8 5

72 MARIA BERNAL GARCIA  19 89 F 17.7 21

73 MIGUEL NOGUEIRA FERNANDEZ  19 - M 15.8 18

74 JOAQUIN BUXENS FERRER  19 90 M 15.8 18

75 DIEGO PULIDO SANCHEZ DE LA CAMPA  19 - M 14.9 17

76 JOSE ALBERTO ORELLANA DIAZ  19 90 M 14 16

77 BELTRAN ANTOÑANZAS AGUIRRE  19 - M 11.4 14

78 JUAN FRANCISCO LOPEZ MARTINEZ  19 89 M 11.9 14

79 JAVIER PATINO FRAILE  19 90 M 9.8 12

80 FELIX DIEZ TRIGUERO  19 89 M 10 12

81 JAIME BAEZA GONZALEZ  19 - M 7.6 9

82 JAVIER BLAS BOVILLE  19 91 M 6.4 8

83 GUILLERMO TRENAS MARTIN  18 92 M 16.9 20

84 ALVARO CUBILLO PEREZ DE AYALA  18 - M 14.6 17

85 ALEJANDRO SICILIA NISTAL  18 92 M 14.6 17

86 LUIS SUBIRANA ARRESE  18 - M 12.9 15

87 EMILIO GIRALDO CHAPAPRIETA  18 91 M 11.8 14

88 FERNANDO SUAREZ ROMERA  18 - M 11.7 14

89 LUIS CALANDRE BURGUEROS  18 - M 12.2 14

90 MIGUEL MOLINERO LACAVE  18 - M 10.5 13

91 JAIME AYARZA ARTO  18 93 M 10.5 13

92 ALEJANDRO GROSSO ROMERO  18 - M 6.7 8

93 SANTIAGO MINGO MARTINEZ  18 - M 6.4 8

94 LUIS MORON SEMPRUM  18 - M 6.7 8

95 JAVIER BERTOLO LOPEZ-LINARES  18 - M 6.3 8

96 PABLO DIAZ BOTE  17 - M 22 25
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06-ago-2024, 21:28:09

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
97 FERNANDO PEDRUELO GARATE  17 - M 16 19

98 GABRIEL DE LECEA ECHEVARRI  17 - M 14.9 17

99 CHRISTIAN MINELLI  17 - M 14 16

100 MAX PERCIVAL COWLEY PRIDA  17 - M 13.8 16

101 CARLOS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA  17 91 M 13.5 16

102 MARIANO CHEMES  17 - M 12.8 15

103 ALVARO LOPEZ PRIETO  17 - M 12.6 15

104 SAMUEL ALBERTO DEL RIO MURADAS  17 - M 12.2 14

105 CARLOS IGNACIO MACIAS GALAN  17 91 M 11.8 14

106 GONZALO ARBULU TOBAR  17 - M 8.7 11

107 JAIME SAN GIL CUBILLO  17 - M 9.5 11

108 SERGIO PEREZ SANCHEZ  16 - M 26.5 30

109 ALVARO SUBIRANA ARRESE  16 93 M 18.9 22

110 MARIAM ALVAREZ ALONSO  16 91 F 17.7 21

111 DIEGO ANTONIO SANMARTIN ALCARAZ  16 94 M 16.1 19

112 JOSE MARIA CACERES LLERA  16 - M 14.2 17

113 MIKEL ALONSO ZARRAGA  16 95 M 13.5 16

114 JAVIER ROS DOPICO  16 93 M 13 15

115 EDUARDO DIEZ-HOCHLEITNER SUAREZ  16 - M 12.3 14

116 LUIS FERNANDEZ-CONDE SANCHO  16 - M 11.3 13

117 JAVIER NEIRA LOPEZ  16 98 M 11 13

118 VICENTE GONZÁLEZ ALONSO  16 94 M 10.2 12

119 SEGISMUNDO ANDRES RODRIGUEZ  16 93 M 8.9 11

120 FERNANDO GARCIA VALENCIA  16 - M 7.6 9

121 MIGUEL ANGEL GONZALEZ PADILLA  15 - M 29 30

122 PEDRO MATIAS SOLANO  15 95 M 23.4 27

123 JULIO GARCIA PEREZ  15 94 M 23 26

124 IGNACIO SANTOS GALLEGO  15 96 M 21.9 25

125 JOSE LABELLA MARTINEZ  15 92 M 20.3 23

126 CARLOS GARCIA-HIRSCHFELD TRAVESI  15 - M 18.3 21

127 MARTIN ARANDA SPIRITO  15 - M 18.2 21

128 FERNANDO ALONSO FUENTES  15 - M 18 21

129 ALEJANDRO MEJIAS MORO  15 98 M 16.9 20

130 JOSE RAMON NOYA GALLARDO  15 - M 17.3 20

131 ANA BELEN GOMEZ SANTOS  15 - F 17.6 20

132 JUAN ANTONIO BARCO NUÑEZ  15 - M 17 20

133 CARLOS ZAYAS NUÑEZ  15 - M 16.2 19

134 MANUEL DIAZ FERRERO  15 - M 16.1 19

135 JOSE RAFAEL PEREZ FERNANDEZ  15 - M 16.2 19

136 SARA MARTIN-FALQUINA GARRE  15 94 F 16.6 19

137 JUAN BOSCO OLALQUIAGA CUBILLO  15 - M 16.7 19

138 ROBERTO DE LA CUERDA LOPEZ  15 95 M 15.9 18

139 JAIME DE LINOS ALVAREZ  15 - M 14.9 17

140 BORJA TORRES-MUÑOZ CABRERA  15 92 M 14.7 17

141 JOSE MARIA JEREZ PARRILLA  15 94 M 13.6 16

142 CHRISTIAN MINELLI  15 - M 14 16

143 PATRICIA CIGARAN FUSTER  15 - F 12.7 15

144 CARLOS GARCIA-ARANDA ZARATE  15 92 M 11.7 14
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06-ago-2024, 21:28:09
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145 ANTONIO LANCHAZO PEREZ  15 - M 11.9 14

146 DANIEL FELIU VERA  15 - M 12.1 14

147 BORJA BOLIVAR CARMONA  15 - M 9.8 12

148 HUGO GOTUZZO BELLIDO  14 100 M 23.8 27

149 SARA PEREZ SANCHEZ  14 - F 20.7 24

150 ALEJANDRO LOPEZ ALFONSO  14 95 M 18.8 22

151 LUIS SANCHEZ GRISOLIA  14 97 M 18.6 21

152 CRISTINA MURO LORENTE  14 98 F 17.8 21

153 ULPIANO YRAYZOZ DIAZ DE LIAÑO  14 94 M 18.1 21

154 BRUNO LOPEZ-COTELO TALLADA  14 97 M 18.2 21

155 ALVARO BERGASA GUERRA  14 94 M 16.9 20

156 MIGUEL ANGEL LUNA MANSILLA  14 93 M 16.1 19

157 ENRIQUE BARRIENTOS BLANCO  14 - M 16.3 19

158 LUCIA DE LA RICA SILVA  14 - F 15.9 19

159 JOSE MANUEL IRIBAS UNCETA  14 - M 16.7 19

160 RAPHAEL ORTEGA COSTE  14 - M 16.4 19

161 FERNANDO PADRON PEREZ  14 - M 13.3 16

162 TIRSO DE LINOS ALVAREZ  14 - M 13.9 16

163 ANA BEAUTELL GONZALEZ DE CHAVEZ  14 - F 11.3 14

164 JOSE A. GARCIA DE VINUESA BOVILLE  14 97 M 10.9 13

165 IÑIGO MANSO BARCENA  14 - M 10.6 13

166 KENNET MALMCRONA DE LA CIERVA  13 98 M 26.4 30

167 VIRGINIA KNORR BARANDIARAN  13 - F 23.3 27

168 RAFAEL JIMENEZ MORENO  13 98 M 20.3 23

169 JOAQUIN NIETO LEON  13 - M 19.5 22

170 GABRIEL MEGIAS CASADO  13 99 M 18.8 22

171 JUAN NOGALES SELVA  13 - M 19.4 22

172 ANGEL ARRIEN DE LECEA  13 - M 17.9 21

173 JAVIER DIAZ FERNANDEZ  13 98 M 17.2 20

174 CESAR GARCIA LOPEZ  13 97 M 17.4 20

175 EDUARDO ARRIEN DE LECEA  13 - M 16.7 19

176 JOSE IGNACIO SALMERON MURCIANO  13 - M 16 19

177 ALBERTO MARIN SANCHEZ  13 - M 16.5 19

178 NICOLAS SERGHI CUARTERO  13 - M 15.6 18

179 JAVIER MARROQUIN RUIZ-NAVARRO  13 97 M 15.2 18

180 BLANCA ALONSO RAMOS  13 - F 15.2 18

181 FELIX CARLOS GUTIERREZ ALARCON  13 97 M 14.1 16

182 JAVIER SIERRA SOPRANIS  13 98 M 12.3 14

183 FERNANDO MECO DIAZ  13 - M 9.6 12

184 ALFONSO HERMOSO IGLESIAS  13 - M 7.8 10

185 JOSE ANTONIO MORENO DIAZ  12 102 M 26.7 30

186 FERNANDO SALINAS FERNANDEZ  12 - M 23.5 27

187 JOSE MARIA FERNANDEZ GARCIA  12 - M 23.2 27

188 FERNANDO GRAÑA LLORENS  12 - M 24 27

189 JAVIER GARAY AVELLANAL  12 104 M 20.2 23

190 FERNANDO RODRIGUEZ BERGARECHE  12 97 M 19.6 23

191 FLORENCIO BECCAR VARELA STEGMANN  12 - M 19.7 23

192 MANUEL LAVIN DELGADO  12 104 M 19.1 22
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193 MIGUEL IRIBARREN DEZA  12 103 M 19 22

194 ALEJANDRO FERNANDEZ BENGOA  12 - M 18.5 21

195 JORGE CERVANTES VILLEGAS  12 102 M 17.9 21

196 DIETER GRESS  12 - M 16.9 20

197 JOSE MARIA PEREZ-PRAT RECARTE  12 - M 16.3 19

198 ALBERTO REGLERO SANCHEZ  12 - M 14.6 17

199 EDUARDO LOSTAO PRADO  12 97 M 13.3 16

200 ANTON ARRIEN DE LECEA  12 - M 11.9 14

201 JAIME EZQUERRA MARTINEZ  12 100 M 12 14

202 JOSE Mª HERNANZ FERNANDEZ-AGUADO  12 - M 10.1 12

203 ALFONSO GONZALEZ DE VEGA POMAR  12 95 M 9.6 12

204 ALVARO HERMOSO FERREIRO  11 99 M 33.6 30

205 JORGE LACASA ALESON  11 - M 25.1 29

206 RUBEN STEIN MARTINEZ  11 99 M 20.9 24

207 ANDER OTADUY ALDAZABAL  11 101 M 20.9 24

208 JOSE LUIS PONS ORTEGA  11 - M 19.5 22

209 NICOLAS ABELLAN DE HINOJOSA  11 - M 15.5 18

210 MARCOS GONZALEZ MORENO  11 100 M 14.4 17

211 CARLOS VITAL URGOITI  11 - M 14.5 17

212 RAMON ARAMBURU RUBIO  11 97 M 13.9 16

213 PABLO LOPEZ YEPES  11 - M 11.7 14

214 BERNARDO CRESPO PEREA-MILLA  10 - M 26.7 30

215 SALVADOR SANCHEZ-TERAN MANZANEDO  10 - M 26.6 30

216 CARLOS GARCIA FERRERA  10 - M 31 30

217 YAGO DE LA RICA CELORIO  10 - M 26.5 30

218 ALFREDO SERRANO ROMERO  10 101 M 25.7 29

219 JOSE FERMOSELL JIMENEZ  10 100 M 24.4 28

220 MARTA ALCORTA DIEZ  10 - F 24.9 28

221 FERNANDO CARLOS ROJAS MARTINEZ  10 101 M 24.9 28

222 RAFAEL CARVAJAL GARCIA-CORONA  10 - M 23.3 27

223 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ  10 - M 23.3 27

224 JULIA ESMERALDA GARCIA VILA  10 - F 23.4 27

225 CLARA MARIA DEVOTO DE BECCAR VARELA  10 - F 23.4 27

226 ALVARO MILLAN-ASTRAY TORRES-MUÑOZ  10 103 M 22.5 26

227 JOSE NIETO DE LA CIERVA  10 - M 22.7 26

228 JUAN GOMEZ GALLEGO  10 - M 22.7 26

229 JOSE ANTONIO LABARRA BLANCO  10 - M 22.7 26

230 ALBERTO ROMERO GAGO  10 - M 21.8 25

231 JOSE MANUEL NEBREDA PEREZ  10 - M 21.4 25

232 JOSE MANUEL MOLINA VILLAR  10 - M 21.1 24

233 JAVIER PIJOAN MARIN  10 - M 20.5 24

234 LAURA MACIAS JIMENEZ  10 - F 20.9 24

235 EDUARDO CARRASCO FELIX  10 - M 19.1 22

236 TOMAS ALLEN  10 97 M 18.8 22

237 MIGUEL IRIBARREN CAVALLE  10 97 M 18.6 21

238 ANTONIO MORENO FERNANDEZ  10 - M 18 21

239 JOSE MANUEL ALVAREZ FERNANDEZ  10 - M 15.9 18

240 CARLOS SAIZ MONTES  10 - M 13.5 16
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241 FRANCISCO PEREZ AGUADO  9 - M 26.5 30

242 MILAGROS RAMOS REYES  9 - F 26.4 30

243 IGNACIO RAMIRO AGUILAR  9 - M 22.5 26

244 JESUS LOPEZ GRAGERA  9 - M 22.6 26

245 MARIANO TORRES CALZADA  9 - M 21.5 25

246 RAFAEL CARDENAS GONZALEZ  9 - M 20.5 24

247 JAIME FERNANDEZ DE CORDOVA YBAÑEZ  9 - M 20.7 24

248 JACOB MANUEL VAZQUEZ VAZQUEZ  9 101 M 21.2 24

249 GONZALO YBARRA LORING  9 - M 19.9 23

250 DIEGO ROVIRA ALVAREZ  9 - M 17.9 21

251 ALFONSO SANCHEZ OVEJERO  9 113 M 17.1 20

252 IÑIGO VEGA DE SEOANE DELGADO DE ROBLES  8 - M 26 30

253 ALFONSO DIAZ MARTINEZ  8 - M 36 30

254 MANUEL DIAZ DELGADO  8 - M 33 30

255 BORJA ENSEÑAT ROCA  8 108 M 26.9 30

256 JOSE JESUS RODRIGUEZ MONTES  8 - M 25.1 29

257 EDUARDO COWLEY PALACIOS  8 - M 24.8 28

258 EDUARDO LAGO VELILLA  8 112 M 23.2 27

259 JUAN MARGARIT PEREZ  8 - M 23.8 27

260 JAVIER JUNCO AGUADO  8 - M 24 27

261 DANIEL ZAPATA ALONSO  8 109 M 22.2 25

262 JESUS MARIA MORENO DIAZ  8 - M 22.1 25

263 DIEGO MANUEL CABRERA HERNANDEZ  8 107 M 20.4 23

264 GAIZKA IBARRA ARZA  8 - M 19.5 22

265 GONZALO AGUIRRE JOVER  8 - M 18.1 21

266 JOSE ANDRES TORRES CABRAL  8 - M 6.5 8

267 JOSE MARIA BASCAN DE SANTIAGO  7 - M 30.2 30

268 FERNANDO VIVES RUIZ  7 - M 26.5 30

269 ENRIQUE DE LA RICA PEREZ  7 105 M 30.9 30

270 FERNANDO DE ORUETA DIAZ-CANEJA  7 - M 26.3 30

271 IÑIGO CORRO CERVERA  7 - M 27.5 30

272 FERNANDO DE SEPULVEDA GARCIA  7 - M 30 30

273 DIEGO DE MIGUEL HERNANDO  7 118 M 36 30

274 LUIS MALDONADO ARPON DE MENDIVIL  7 - M 24.5 28

275 EDUARDO MIGUEL TERRON BELLIDO  7 - M 23.2 27

276 MARIA ISABEL LUCERO PAUL  7 103 F 24.1 27

277 MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ  7 102 M 23 26

278 JOSE RODRIGUEZ MARISCAL  7 - M 23.1 26

279 MANUEL DE ANDRES MARTINEZ  7 - M 18.3 21

280 JUAN MONGE GARCIA DEL POZO  7 - M 12.4 15

281 BRUNO LEQUEUX  6 112 M 36 30

282 JORGE RUEDA NUÑEZ DE VILLAVICENCIO  6 115 M 33.5 30

283 GUILLERMO HOTT ORBEGOZO  6 111 M 35.3 30

284 ALVARO MATEOS AMANN  6 - M 26.7 30

285 GONZALO FONTAN MILLAN  6 - M 25.3 29

286 OSCAR MESANZA MATIA  6 - M 25.5 29

287 ANDRES VILLALOBOS HERRERA  6 - M 25.5 29

288 MIKEL IGARALDE ALEGRIA  6 - M 25.2 29

6 of 7



 

06-ago-2024, 21:28:09

CORPORATE NOVO SANCTI PETRI 2024
R. NOVO SANCTI PETRI GC MAR + PINOS PROVISIONAL H6
Individual - Stableford
06-ago-2024, 17:00

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
289 IGNACIO CANALES OLLERO  6 117 M 23.6 27

290 JOSE LUIS GUERRERO DEL PRADO  6 - M 23.3 27

291 JOAQUIN DIAZ PRESA  6 - M 22.7 26

292 JUAN JESUS ARREGUI PEÑA  6 107 M 20.7 24

293 PABLO MURILLO SANROMA  6 - M 20.3 23

294 DANIEL JIMENEZ GARCIA  6 - M 19.9 23

295 GUILLERMO HOTT CASTAÑEDA  6 103 M 19.3 22

296 CARLOS POSADAS ARIAS  5 - M 26.4 30

297 GONZALO ZUBIRIA FUREST  5 - M 29.2 30

298 FRANCISCO CIFUENTES PADRINO  5 - M 26.5 30

299 BASILIO LOPEZ BRAVO  5 112 M 27.3 30

300 NICOLAS GARCIA MARTINEZ DE LECEA  5 - M 26.5 30

301 CARLOS PELAYO ELVIRA ORTEA  5 115 M 31.6 30

302 JAVIER TORRES ARROYO  5 119 M 33.9 30

303 JAVIER MARTINEZ LOPEZ  5 - M 32.5 30

304 ALFREDO ARCOCHA CALVIN  5 111 M 30.2 30

305 JOSE SALMERON CORBELLINI  5 118 M 27.9 30

306 PEDRO MATIAS SANTOS  5 110 M 26.3 30

307 PEDRO ACHAVAL BIEL  5 - M 27.9 30

308 IGNACIO BERGAMIN ZORITA  5 - M 36 30

309 DANIEL CABALLERO FERNANDEZ  5 - M 24.1 27

310 MARIA CONCEPCION YAGUE OLMOS  5 - F 22.8 26

311 JESUS SANCHO IBAÑEZ  5 - M 22.2 25

312 JOSE ANTONIO FERNANDEZ ELIZO  5 107 M 20.5 24

313 JOSE MANU L FIGUEROA GARCIA  5 - M 20.4 23

314 FERNANDO MESA MARTINEZ-VARA DE REY  5 - M 16.7 19

315 ISABEL SERNA OTAÑO  4 - F 31.9 30

316 Mª ESTHER JIMENEZ CRESPO  4 - F 26.5 30

317 ANTONIO HERRERO VILLEGAS  4 - M 28 30

318 GUILLERMO KRUG SALABERRI  4 126 M 27 30

319 ALEJANDRO PIÑEIRO MINGO  4 - M 36 30

320 ALEJANDRO ASENJO GARCIA-VALDECASAS  4 - M 22.1 25

321 CANDIDO ASENSIO MENDEZ  3 - M 28.1 30

322 ALEJANDRO BERGAZ ALBARRAN  3 126 M 35.8 30

323 JORGE LLUCH ZANON  2 - M 26.7 30

324 CARLOS MATTHEUS ELORZA  2 - M 26.5 30

325 GUILLERMO CANTARERO LLORDACHS  2 126 M 27 30

326 JAVIER GONZALEZ-MESONES DIAZ  2 - M 26 30

327 RAFAEL MARTINEZ TOMAS  2 - M 24.7 28

328 GONZALO MARTIN BRAVO  2 - M 22 25

329 MANUEL CABALLERO CALAVIA  1 - M 52.1 30

330 MARIA ELENA LIMA CABELLO  1 - F 36 30

331 EMILIO CELORIO TORRE  1 - M 35.8 30

332 BLANCA ESTHER SANCHEZ PEREZ  1 - F 36 30

333 JAIME GOMEZ HAZAS  0 - M 36 30

334 ISABEL DEZA ENRIQUEZ  0 121 F 36 30

335 JAVIER GARAY MORENES  M 26.5 30

336 GUILLERMO GARCIA PARAMES  M 1.4 2
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